

(사) 한 국 조 리 학 회

The Culinary Society of Korea



문서번호 2021-021

발 신 : (사)한국조리학회장 송청락 수 신 : (사)한국조리학회 전체회원

발신일: 2021. 11. 2.

제 목 : (사)한국조리학회 이사회 및 제85차 정기추계온라인학술대회 안내

안녕하십니까? (사)한국조리학회입니다.

2021년도 제 85차 정기추계학술대회가 코로나가 안심할 단계가 아니라 부득이하게 온라인으로 진행하기로 되었습니다.

이사회 및 제 85차 정기추계온라인학술대회((사)외식서비스경영학회, 웰니스관광빅데이터연구소 공동주관)을 다음과 같이 개최하오니, 학회 회원님들께서는 많은 참여 해주시기 바랍니다.

- 다음 -

1. 이사회

1)일시: 2021년 11월 20일 (토) 09:30~09:50

2)진행방식: ZOOM(화상회의 프로그램), ZOOM 입장 코드 발송예정

2. 발표논문 및 포스터 발표 추가 접수

1)주제: 포스트 코로나 시대의 조리외식 산업구조 개편과 미래 전문 인력 양성

2)일시: 2021년 11월 20일 (토) 10:00~13:00

3)진행방식: ZOOM(화상회의 프로그램), 온라인 참여(발표, 토론 및 시청) ZOOM ID: 학술대회 사전등록자에게 ZOOM 입장 코드 발송예정

- 4) 발표논문 및 포스터 발표 추가 접수
- 발표논문 및 포스터 발표 제출일: 11월 10일 (수)까지 이메일로 제출
- 발표논문 및 포스터 접수: cshr96@gmail.com
- 문의: 학술대회위원장 김동진 dj-kim@ynu.ac.kr
- 3. 제1회 유학생 한식(K-food) 요리경연대회
 - 1) 접수: 2021년 11월2일 (화) ~ 11월14일 (일)까지
 - 2) 작품심사: 2021년 11월15일 (월) ~ 11월19일 (금)까지
 - 3) 접수: jorikorea@naver.com
 - 4) 문의: (사)한국조리학회 사무국(윤연경 간사, 010-3422-2096)
 - 5) 시상식: 2021년 11월 20일 (토) 12:40~ 13:00
- 첨 부: 붙임1. (사)한국조리학회 제85차 정기추계온라인학술대회 일정표 1부

붙임2. 논문 구두 발표 신청서 1부

붙임3. 포스터 발표 신청서 1부

붙임4. 포스터 초록 작성 방법 1부

붙임5. 2021(사)한국조리학회 제1회 유학생 한식(K-food)요리경연대회 안내문

붙임6. 참가신청서, 참가자 서약서 및 개인정보 수집 동의서

붙임7. 작품신청서 및 레시피 양식. 끝.

사단법인 한국 조리 학회



한국연구재단 등재 학술지

담당간사 **윤연경** 수석총무이사 **최영진** (사)한국조리학회장 **송청락**

서울특별시 영등포구 국회대로76길 18, 1101호(여의도동, 오성빌딩) (사)한국조리학회

전화: 010-3422-2096 E-mail: jorikorea@naver.com 홈페이지: http://www.culinary.re.kr